岩手県教育委員会告示第６号

 教科用図書採択地区の設定（昭和39年岩手県教育委員会告示第９号）の一部を次のように改正する。

  平成26年９月30日

                                            岩手県教育委員会

                                              委員長 八重樫   勝

改正前 改正後

 採択地区の名称 地 域   採択地区の名称 地 域

盛岡南

盛岡市

紫波郡（紫波町、矢巾町）

盛岡南

盛岡市

紫波郡紫波町

紫波郡矢巾町

盛岡北

八幡平市

滝沢市

岩手郡（雫石町、葛巻町、岩手町）

盛岡北

八幡平市

滝沢市

岩手郡雫石町

岩手郡葛巻町

岩手郡岩手町

花巻・北上

花巻市

北上市

和賀郡（西和賀町）

花巻・北上

花巻市

北上市

和賀郡西和賀町

奥州

奥州市

胆沢郡（金ケ崎町）

奥州

奥州市

胆沢郡金ケ崎町

一関

一関市

西磐井郡（平泉町）

一関

一関市

西磐井郡平泉町

大船渡

大船渡市

陸前高田市

気仙郡（住田町）

大船渡

大船渡市

陸前高田市

気仙郡住田町

釜石・遠野

釜石市

遠野市

上閉伊郡（大槌町）

釜石・遠野

釜石市

遠野市

上閉伊郡大槌町

宮古

宮古市

下閉伊郡（山田町、岩泉町、田野畑

村、川井村）

宮古

宮古市

下閉伊郡山田町

下閉伊郡岩泉町

下閉伊郡田野畑村

久慈・二戸

久慈市

二戸市

九戸郡（軽米町、洋野町、野田村、

九戸村）

二戸郡（一戸町）

下閉伊郡（普代村）

久慈・二戸

久慈市

二戸市

九戸郡軽米町

九戸郡洋野町

九戸郡野田村

九戸郡九戸村

二戸郡一戸町

 下閉伊郡普代村

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2014-09-24T18:56:56+0900
	Iwate prefecture